Седьмая (привилегия религиозных) состоит в том, что больше благ приходит к родителям, которые приводят своих детей в Религиозный Орден, как если бы эти дети стали королями, и (родители) получают дворянство, т.к. Дева Мария и Христос становятся их зятем и невесткой, когда их сыновья женаты на Нашей Госпоже и их дочери замужем за Христом.

ИНКУНАБУЛА 1498 г., ЛАТЫНЬ

potestatem, quia sic sunt Episcopi ante Religiosos.

((Quarta est quod Religiosi minus peccant eodem genere peccati quam seculares (ceteris paribus) signanter quando ex fragilitate peccant, ut dicit Doctor Sanctus in secunda secunde.

((Quinta est quod in Religione vivunt purius, stant securius, cadunt rarius, manent iocundius, resurgunt citius, operantur confidentius sine comparatione quam in seculo, secundum Bernardum et Thomam ubi supra.

((Sexta est quod in infinitum et quasi improporcionabiliter opera Religionis excedunt eadem opera in seculo facta.

Exempli gracia: ieiunare per unum diem in Religione, excedit in merito quasi infinita ieiunia secularium.

Et una Prima in Religione, infinitas primas secularium.

Una Missa, infinitas Missas.

Una oracio infinitas orationes secularium.

Et una humiliacio vel disciplina, infinitas excedit tales a secularibus factas, intantum quod dicere Horas Canonicas in Religione ex obedientia, est maioris meriti quam si totidem horas una magna civitas diceret ex sua libertate, (fol. 232, col. c) et hoc ex opere operato et ceteris paribus.

Et sic de alijs omnibus operibus Religionis est dicendum.

((Septima est quod maius bonum provenit parentibus ponentibus filios suos in Religione de Observantia, quam si tales filij essent reges effecti, et sunt magis nobilitati quoniam Virgo Maria et Christus sunt eorum gener et nurus, cum filij eorum sunt Nostre Domine Desponsati, et filie Christo.

((Octava est quod parentes eorum erunt participes bonorum Religionis sicut fratres, habebuntque propter hoc in celis specialem gloriam et gaudia singularia inter alios Beatos, ut patet in visione tundali.

((Nona est quod magis est meritorium convertere unum solum ad Religionem intrandum quam mille peccatores in seculo remanentes, propter Religionis infinitam excellentiam super seculum.

((Decima est quod Religiosi habebunt in celo locum cum Seraphin.

Quoniam in isto mundo erant in statu

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

quod primum ad ingressum remissio
culpaе fiat ac poenae.

V. Paradiso dignior Terrestri est Religio.

II. Quinquagenae DECAS:

VI. Toto dignior mundo est: quia Deo
mundus ea vivus est atque perennat.